(HSR al-Bukhari dan Muslim)

Dan hanya Allah-lah yang mampu memberikan taufik (kepada manusia).

وصل اله وسلم وبارك عل نبينا محمد وآله وصحبه أجمعين، وآخر دعوانا أن الحمد له رب العالمين

Madinah Nabawiyyah, 15 Rabi’ul awal 1430 H / 11 Maret 2009 M